

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนหินคลุกเพื่อการเกษตร สายห้วยป่าพลู หมู่ ๑๔

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ก่อสร้างถนนหินคลุกเพื่อการเกษตร เริ่มต้นโครงการที่ไร่นายมงคล ค่าเหล็ก จุดสิ้นสุดที่ไร่ นางเพชรอำไพ ณะวะมะคัท ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๒๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร มีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๒.๔๖๐.๐๐ ตารางเมตร หรือปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑๗๒.๒๐ ลูกบาศก์เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ - 7 พ.ย. 2560 เป็นเงิน ๑๒๐,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

แบบประมาณราคา

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายจักรกิตร์ ก่อเกิด	ประธานกรรมการ
๒. นายกฤตภาส บุญเหมือน	กรรมการ
๓. นายโชคชัย แก้ววังอ้อ	กรรมการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แผ่นที่ 1

ชื่อโครงการ	ก่อสร้างถนนหินคลุกเพื่อการเกษตร สายห้วยป่าพลู		
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านสบเปาใหม่ หมู่ 14 ต.แม่เปา อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย		
	เริ่มต้นโครงการที่ไร่นายมงคล คำเหล็ก จุดสิ้นสุดโครงการที่ไร่ นางเพชรอำไพ หนองมะค้ำ		
ปริมาณงาน	ขนาดกว้าง	3.00 ม. ยาว	820.00 ม. หนาเฉลี่ย
	มีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า	2,460.00 ตร.ม.	
	รวมพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า	2,460.00 ตร.ม.	หรือปริมาตรหินคลุกรวมไม่น้อยกว่า 172.20 ลบ.ม.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น		
ประมาณราคาเมื่อวันที่	๗ พฤศจิกายน 2560		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย X Fn	ราคากลาง
1	งานปรับพื้นทางเดิม	2,460.00	ตร.ม.	1.73	4,255.80	1.3822	5,882.37	5,800.00
2	งานลงหินคลุกปรับเกลี่ยเรียบ	172.20	ลบ.ม.	488.19	84,066.32	1.3822	116,196.47	116,100.00
							รวม	121,900.00
							คิดเป็นประมาณการ	120,000.00
							(หนึ่งแสนสองหมื่นบาทถ้วน)	


เงื่อนไข

เงินจ่ายล่วงหน้า 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%

เงินประกันผลงานหัก 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

กำหนดแล้วเสร็จภายใน 30 วัน


## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ  
(นายจักรกิตร์ ก่อเกิด)(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายกฤตภาส บุญเหมือน)(ลงชื่อ)  กรรมการ  
(นายโชคชัย แก้ววังอ้อ)


## ประมาณราคา

(นายโชคชัย แก้ววังอ้อ)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจสอบ

  
(นายกฤตภาส บุญเหมือน)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

  
(นายอนันตชัย นาระถิ)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา

อนุมัติ

  
(นายณัฐศักดิ์ ภูมา)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่เปา

ค่างานต้นทุนงานหินคลุก

ชื่อโครงการ

ก่อสร้างถนนหินคลุกเพื่อการเกษตร สายห้วยป่าพลู

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านสบเปาใหม่ หมู่ 14

ต.แม่เปา อ.พญาเม็งราย จ.เชียงราย

1	งานลงหินคลุก ขนด้วยรถบรรทุก 6 ล้อ	ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมือง	25.00 -25.99 บาท/ลิตร	เส้นทางขนส่งทางราบ	
	ค่าวัสดุที่แหล่ง	ค่างาน	ลบ.ม. ละ	=	288.00 ( หลวม )
	ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างาน		8 กม.	=	37.46
	รวมค่าวัสดุที่หน้างาน			=	325.46
	เผื่อการยุบตัวจากการบรรทุก x 1.50			=	488.19
	ค่าดำเนินการปรับเกลี่ย	ค่างาน	ลบ.ม. ละ	=	0
	ค่าใช้จ่ายรวม			=	488.19
	ค่างานต้นทุน				488.19
2	งานถางป่าชูดตอ(ขนาดเบา)				1.73